(“Comunicado de Resultado de Alocação da 1ª Série”), comunicar ao mercado que, no âmbito da 1ª Série (conforme 
definido no Prospecto), foram adquiridas pelos Investidores da Oferta, incluindo aqueles que sejam Pessoas Vinculadas 
(conforme definidos no Prospecto), 6.249.928 (seis milhões, duzentas e quarenta e nove mil, novecentos e vinte e oito) 
Cotas, totalizando o montante equivalente a R$624.992.800,00 (seiscentos e vinte e quatro milhões, novecentos e 
noventa e dois mil e oitocentos reais), considerando o valor unitário de R$ 100,00 (cem reais) por Cota, sem considerar 
a Taxa de Distribuição. Tendo em vista a alocação definida para a 1ª Série, conforme acima indicado, bem como o 
atingimento do Volume Mínimo da Oferta, a Oferta não prosseguirá com a liquidação da 2ª Série.